
	 
	 
	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

 
	 

  
ほけん百花 イオン大井店 
	 

〒356-0050 

 埼玉県ふじみ野市ふじみ野 1-2-1 

（イオン大井店３Ｆ） 

営業時間／9:00～21:00	 	 
	 	 	 	 	 	 	  
	 営業時間・電話番号は移転前と変わりません。  

９月２５日(火)までは現店舗にて営業しております。 

新店舗での営業開始は９月２８日（金）からとなります。 

 

 

 

平成２４年９月２４日 

いずみライフデザイナーズ株式会社 

東京都港区赤坂３－３－５住友生命山王ビル９階 

	 ≪ほけん百花とは？≫	 

	 

	 	 「わかる！みつかる！あなたの保険」をキーワードとして、一人ひとり異なるお客さまの好みや考え方にあわせ、	 

お客さまにふさわしい保険コンサルテイングができるように１６社８７商品をご準備させていただいております。	 

私たちが目指すのは、どこか難しくて近寄りづらい「保険」を易しくて親しみやすい「ほけん」に変えていく	 

ことです。いつでもあなたのそばにいて、あなたの立場に立って、暮らしに役立つ保険づくりをサポートし続ける	 

ことを目指してまいります。	 	 

	 「ほけん百花イオン大井店」は、平成２４年９月２８日（金）にイオン大井店内の３階（同フロアー）に 
リニューアルオープンさせていただくこととなりました。リニューアルにあたって、１０月１３日（土） 
（予定）に、イベントを開催させていただきます。 
 
また、リニューアルオープンにあたりまして、９月２６、２７日の２日間臨時休業となります。 
 
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
 


